
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/670/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sołtysom jednostek pomocniczych Gminy Daleszyce z tytułu: 

1) udziału w sesjach Rady Miejskiej w Daleszycach, 

2) wykonywania innych zadań zgodnie ze statutem jednostki pomocniczej 

- przysługuje za każdy miesiąc kalendarzowy zryczałtowana dieta w wysokości 320,00 zł. 

§ 2. 1. Dieta określona w § 1 podlega obniżeniu o 10% w przypadku, gdy sołtys jednocześnie pełni funkcję 
radnego w Radzie Miejskiej w Daleszycach i z tego tytułu pobiera dietę radnego - w miesiącu kalendarzowym, 
za który dieta jest wypłacana. 

2. Podstawę obniżenia diety stanowi lista obecności radnych na sesji zwołanej w trybie zwykłym, 
a w przypadku sesji zwołanych w trybie zdalnym lub hybrydowym potwierdzenie braku uczestnictwa w sesji. 
Listę obecności oraz potwierdzenie braku uczestnictwa sporządza pracownik obsługujący Radę Miejską. 

§ 3. 1. Sołtysom jednostek pomocniczych Gminy Daleszyce przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej 
podjętej na polecenie Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce poza granice administracyjne gminy Daleszyce. 

2. Do wydania polecenia wyjazdu służbowego, zasad rozliczeń z tytułu podróży służbowej i kwot 
należnych z tytułu zwrotu kosztów podróży stosuje się odpowiednio przepisy regulujące podróże służbowe 
pracowników samorządowych. 

§ 4. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy będzie dokonywana do ostatniego dnia roboczego tego 
miesiąca w gotówce w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Daleszycach lub przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez sołtysa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XVII/15/2016 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 29 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów i Przewodniczącego Zarządu Miasta Daleszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 2293



§ 7. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2293


	Uchwała

		2023-05-29T09:28:35+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




